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1. Ändrat hundrastområde i Solbergaskogen 

Kommunfullmäktige beslutade 24 september enligt stadsdelsnämndens förslag 

att minska storleken på hundrastområdet i Solbergaskogen. Det omfattar nu 

endast den nordvästra delen och avgränsas av parkvägen mellan Smyckegränd 

och Kristallvägen. Förvaltningen kommer att informera om detta i månadsan-

nonsen och på stadens webbplats. De befintliga skyltarna som informerar om 

hundrastområdet tas ner. De nya skyltarna som informerar om hela Solberga-

skogen kommer att sättas upp först nästa år när den nya inhägnade hundrast-

gården är iordningställd. 

 

2. Den gröna promenadstaden - remiss 

Stadsbyggnadskontoret har tagit fram ett tillägg till stadens översiktsplan. Den 

gröna promenadstaden innehåller mål och strategier för planering, utveckling 

och skötsel av Stockholms parker och natur. Den kommer senare att komplet-

teras med en ny version av Stockholms parkprogram, som blir en mer konkret 

vägledning.   

 

Mötet diskuterade planen, framför allt förslaget till stadsparker i knutpunkter-

na och förslag till förändrad grönkompensation. Förvaltningen anser att Den 

gröna promenadstaden på ett bra sätt lyfter fram och stärker de gröna värdena 

i översiktsplaneringen. För att förverkliga målen i strategin krävs dock en kraf-

tig förstärkning av de medel som tilldelas stadsdelsnämnderna för både drift, 

underhåll och investeringar i parker. 

 

3. Kvarteret Sjöbotten intill Mässan – start-PM för 280 ungdomslägenheter 

Bredvid Stockholmsmässan ligger före detta Tieto Enators kontor som stått 

tomt i några år. Stiftelsen Hotellhem i Stockholm har begärt planändring för att 

bygga om lokalerna till korttidsboende för ungdomar i 280 små lägenheter. 
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Stadsbyggnadskontoret menar att den viktigaste frågan att lösa är bullret från 

Huddingevägen. Om godtagbara bullernivåer kan uppnås i bostäderna anser 

stadsbyggnadskontoret att förslaget kan genomföras. 

 

Stadsdelsförvaltningen tycker att det är märkligt att man inleder en detaljpla-

neprocess innan det pågående programmet för hela området kring Huddinge-

vägen-Råbyvägen är klart. Dessuotm är förvaltningen oroad över att det inte 

blir ett bra boende med så många ungdomslägenheter på samma plats, i syn-

nerhet om det placeras i ett verksamhetsområde utan andra boende i närheten. 

Stiftelsen Hotellhems uppdrag är att tillhandahålla genomgångsbostäder till 

bostadslösa som av sociala och/eller ekonomiska skäl inte kan få en egen lä-

genhet. 

 

4. Blomsterfondens äldreboende i Liseberg – ytterligare 80 lägenheter 

Stadsbyggnadskontoret förbereder start-PM för en utbyggnad av det befintliga 

äldreboendet på Annebodavägen. Blomsterfonden har fått markanvisning för 

ca 80 lägenheter i fyra punkthus vid slutet av gatan. Tvärpolitiska gruppen har 

tagit upp frågan tidigare, i samband med markanvisningen, och är fortfarande 

positiv till utbyggnaden, men anser att bebyggelsen måste utformas så att en-

trén till naturmarken bevaras. 

 

5. Älvsjö centrum – invigning av resecentrum 24 oktober 

Invigning av resecentrum med de nya entréerna, rulltrapporna, vänthallen och 

den nya bussgatan blir onsdag 24 oktober kl 9.30. Tidigt på morgonen flyttar 

busshållplatserna över från torget till den nya bussgatan. Exploateringskontoret 

arrangerar invigningen tillsammans med SL. Finansborgarrådet Sten Nordin 

och finanslandstingsrådet Christer Wennerholm invigningstalar. Invigningen 

riktar sig främst till massmedia och inbjudna, men övriga som kommer förbi är 

också välkomna. 

 

6. Höstens möten 
Följande onsdagar kl 17.30:  

7 november 

5 december 

 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 
 


